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鄂尔多斯生态环境职业学院
虚拟仿真实训基地建设设备采购项目
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甲方：鄂尔多斯生态环境职业学院
乙方：内蒙古自立科技有限责任公司
合同编号： ESZC-J-H-250250     
签订地点：  鄂尔多斯市康巴什区



甲方：鄂尔多斯生态环境职业学院
地址：鄂尔多斯市康巴什区萨如拉路
乙方：内蒙古自立科技有限责任公司
地址：呼和浩特市大学西路110号丰业大厦7楼                           
合同号：ESZC-J-H-250250    
    经过2025年11月20日竞争性谈判招标，由评审委员会及专家确定乙方为本次：鄂尔多斯生态环境职业学院虚拟仿真实训基地建设设备采购项目（合同包1）中标单位。甲乙双方以此次投标方案及投标价格组成为基础，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规，就：鄂尔多斯生态环境职业学院虚拟仿真实训基地建设设备采购项目，项目编号ESZC-J-H-250250 ，经平等自愿协商一致达成合同如下：
一、合同文件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：
1、合同格式以及合同条款
2、成交结果公告及签约通知书
3、谈判文件
4、响应文件
5、变更合同
6、合同附件
二、本合同所提供的货物、施工及服务以谈判文件、响应文件等合同文件约定的相关要求为主。货物清单见附件1
三、合同金额
本合同总金额为 1912600元，大写壹佰玖拾壹万贰仟陆佰元整 。以上合同价格金额系指由甲方支付的本合同所涉及的所有费用，包括但不局限于下列各项：货物费、包装运杂费、运输、装卸费、现场安装、调试的各种开支、保险费、技术文件及其交付、按国家有关规定应上缴的各种税费等。
四、付款方式及时间
设备到场并安装完毕，经甲方验收合格后付合同金额100%。甲方付款前，乙方开具相应数额的发票及其他报账要求的资料，甲方通过乙方在本协议预留的收款账号进行转账支付，如乙方未及时提供发票及相关资料的，甲方支付时间相应顺延。鉴于甲方为财政拨款单位，由于财政拨款原因导致付款迟延的，不视为甲方违约。
账户名称：内蒙古自立科技有限责任公司 
开户银行：中国农业银行股份有限公司呼和浩特青城支行 
账号： 05490101040001839
行号： 103 191 049 015
乙方收款账号以本合同中预留的为准，如有变更应于变更前7日书面通知甲方，未履行通知义务的，甲方不予承担因乙方原因造成的迟延履行等违约责任。
五、提供服务时间、地点及其他
1、合同期限：合同签订后20日内交货（包含安装与调试完成，达到使用标准）
2、服务地点：鄂尔多斯生态环境职业学院校园内
3、质保3年。（详见项目实施方案、质量保证及售后服务承诺等）
六、甲、乙双方的权利与义务：
1、甲方有权依法对乙方在履行合同期间的工作进行监督并提出合理建议，乙方应及时予以落实执行。
2、甲方应对乙方提出合理的工作条件要求予以配合（如用电、用水等），同时乙方在使用（水、电等）甲方物资时需征得甲方同意。
3、乙方应严格按照招投标文件、合同规定和采购清单提供相应货物和服务，乙方人员的资质，技术及身体等条件需符合国家有关法律，法规的规定，购买必要的人身意外伤害保险等。乙方及其所雇佣的人员在履行合同期间发生的意外伤害事故或劳动、劳务纠纷，由乙方承担一切责任，与甲方无关。
4、乙方人员不得在未得到甲方同意的情况下进入学生教学区，生活区，乙方人员及车辆出入需符合甲方的制度要求。
5、乙方人员对甲方人员、财物造成损害的，由乙方按照国家政策法规的相关规定予以赔偿。因工程施工造成对甲方物品损坏的由乙方自行恢复，费用由乙方承担。
6、乙方不得以增加、变更合同内容为由，要求甲方增加合同价格。
7、乙方人员必须符合国家、地方及甲方对防控疫情的相关要求。
七、知识产权
乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。
八、验收
1、由甲乙双方按照谈判文件、响应文件及合同要求，一同对服务内容验收并签字确认。
2、验收不合格的甲方可以解除合同且不承担任何法律责任。
九、服务方案
乙方应按谈判文件及响应文件中做出的书面说明或承诺提供服务。
十、违约条款
1、若发现乙方所提供的货物有不符合参数要求的，甲方有权拒付全部款项；
2、乙方逾期提供服务成果的，每延期一 日，乙方应按照合同总金额的 0.1% 承担违约责任。延期达到 30 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分的相应服务款项，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。
3、乙方交付的服务不符合质量要求，或其服务成果存在侵权行为的， 甲方有权解除合同，并要求乙方支付合同总金额 10 %的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
4、乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、 串通投标等违法违规行为，除承担相应的法律责任外， 甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额 10 %的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
5、乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
6、其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。
十一、不可抗力条款
因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 7天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。
十二、争议的解决方式
合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成则由甲方所在地人民法院管辖。
十三、合同保存
合同文本一式五份，采购单位三份、供应商两份，自双方法定代表人或委托代理人签字盖章之日起生效，如委托代理人签字的，自签字之日起，双方均认可其已获得合法委托且具有本协议签署权。
14、 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。
十五、本协议预留的双方地址及联系人，是能够收到对方各类文书，包括法律文书的法定地址和联系人。任何一方变更地址和联系人，都应当书面通知对方，否则，乙方以特快专递方式向对方按照改地址和联系人发送的任何文件，包括各类法律文件，从该文件交邮后第五日，视为对方已经收到。

甲方：（章）鄂尔多斯生态环境    乙 方：（章）  内蒙古自立科技             
职业学院                          有限责任公司               
采购方法定代表人              供应商法定代表人
或授权代表：                  或授权代表：   
 
联系电话：                    联系电话： 13327104213

签订时间：       年     月     日    




附件1、标的物清单                                              

	序号
	采购内容
	型号
	品牌
	制造商
	数量
	单价
/元
	采购金额
/元

	1
	云桌面管理系统
	噢易信创终端安全保护系统V8
	噢易云
	武汉噢易云计算股份有限公司
	112
	249
	27888

	2
	工作站
	P368
	联想
	联想（北京）有限公司
	49
	11490
	563010

	3
	交换机
	RG-S2910-48GT4SFP-L
	锐捷
	锐捷网络股份有限公司
	3
	3499
	10497

	4
	机柜
	BRIDZ-S6042-X
	普锐之
	沈阳金桥网络设备科技有限公司
	1
	1499
	1499

	5
	扩声系统
	麦克风、TF-ASEH1S、话筒、TF-ASEHXP、触摸屏、TS-9110B、功放、TF-KS20500、音响、TF-5ESHH4
	ITC
	广东保伦电子股份有限公司
	2
	18499
	36998

	6
	教师讲桌
	定制
	奥派
	中山市奥派家具有限公司
	2
	7999
	15998

	7
	学生桌子
	定制
	奥派
	中山市奥派家具有限公司
	24
	800
	19200

	8
	学生凳子
	定制
	奥派
	中山市奥派家具有限公司
	48
	120
	5760

	9
	智慧教学终端
	BG98ED
	希沃
	广州视睿电子科技有限公司
	1
	46340
	46340

	10
	GPU应用节点
	NF5468A5
	浪潮
	浪潮电子信息产业股份有限公司
	1
	217990
	217990

	11
	显示系统
	Q1.5Pro
	强力巨彩
	厦门强力巨彩光电科技有限公司
	1
	197800
	197800

	12
	3D处理器
	Alita-2-AC130-L27
	Hynamic
	北京嗨动视觉科技有限公司
	1
	25809
	25809

	13
	实训工位
	定制
	奥派
	中山市奥派家具有限公司
	8
	7480
	59840

	14
	定制实训工作台
	定制
	奥派
	中山市奥派家具有限公司
	10
	1490
	14900

	15
	定制教师工作台
	定制
	奥派
	中山市奥派家具有限公司
	3
	2980
	8940

	16
	椅子
	定制
	奥派
	中山市奥派家具有限公司
	67
	349
	23383

	17
	多媒体控制主机
	TS-9100N
	ITC 
	广州特控电子实业有限公司
	2
	44980
	89960

	18
	路由器
	RG-AP820-A(V3)
	锐捷
	锐捷网络股份有限公司
	2
	1849
	3698

	19
	虚拟仿真移动终端
	MRO-WOO
	平板华为
	华为技术有限公司
	6
	3450
	20700

	20
	虚拟仿真移动终端
	X7
	笔记本、联想
	联想（北京）有限公司
	6
	5480
	32880

	21
	数据展示平台
	FG86EA
	希沃
	广州视睿电子科技有限公司
	1
	48000
	48000

	22
	研创终端
	P368
	联想
	联想（北京）有限公司
	3
	8990
	26970

	23
	工作站
	P368
	联想
	联想（北京）有限公司
	49
	8460
	414540

	合计
	
	壹佰玖拾壹万贰仟陆佰元整
	1912600


	


附件2   
质量保证及售后服务承诺 
1.我公司针对本项目通过以下形式向用户提供技术支持
1) 现场维护和技术支持，在接到故障通知后，将在2小时内作出响应，并及时安排工程师根据情况进行排除，包括远程调试和现场支援，根据用户需求8个小时到达故障现场，工程师会在修复过程中进行技术介绍和指导。 
2) 通过往来邮件、电话、传真，解答用户在使用中碰到的技术问题。
3) 在保修期内定期访问用户，了解使用情况并对系统进行维护。
4) 用户可通过Internet,与公司技术人员进行交流。
2.我公司承诺提供以下系统服务
1) 我公司承诺本项目中所有货物均享受生产厂家提供三年免费质保及免费更新升级，并享受厂家提供7×24小时售后服务。
2) 我公司为本项目提供系统所必须的易损件、消耗件、工具等，并对所有硬件提供三年免费保修服务，保修期从系统安装完毕，验收合格之日起。
3) 保修期满后，我公司将继续提供五年的技术服务和产品支持服务，在服务中所产生的开销只收取成本费。
二、设备技术支持服务
1.产品交付
1)到货验收
货到之后，我公司相关人员到达现场，向用户出示厂家供货证明同时与用户共同验收，以保证货物与订单数量、规格一致。同时邀请厂家技术人员到场参与验收工作。
2)产品的安装与调试指导
我公司负责所提供产品的安装调试的指导工作，并负责与产品生产厂商的协调工作。
2.质保期内的技术支持服务
1) 我公司负责设备在质保期内的设备质量性能免费服务，对设备的质量问题(其中使用方人为损坏因素除外)无偿维修或更换。我公司提供“7×24小时电话支持服务”，及时派遣技术人员修理损坏的设备。 
2) 质保期内，定期派技术人员到使用单位有关部门了解设备使用情况，处理发现的问题。
3.质保期后的技术支持服务
质保期满后，继续负责系统设备的维修和技术支持，并提供优质迅速的服务。质保期满后的维修和技术支持服务仅收取成本费。
三、响应时间及方式
我公司负责供货后对设备安装进行指导，指导甲方的专门安装组和专人的安装工作，并提供24小电话技术支持服务。我公司承诺在收到甲方故障报修通知后2小时内做出响应，8小时内到达用户现场并解决问题; 
四、培训
在系统正式投入运行之前，我方组织专业技术人员对招标单位的操作人员、技术人员进行免费的、不同层次的培训，直到被培训人员能完全胜任工作要求。 培训包括设备和系统的使用、维护等方面的培训。 具体培训方案如下：
为保证系统的顺利交接和交接后的正常运行和维护，我公司将在工程实施过程中及系统试运行前，对工作人员进行系统理论培训和现场实际操作培训。通过培训使工作人员熟悉系统运行环境，对设备性能和使用方法有详细的了解和操作能力,并具有排除、解决一般性问题和小故障的能力。
五、其他
1) 用户可同时享受我公司提供的售后服务承诺与厂家在中国的标准保修服务承诺。
2) 我公司所提供的服务与制造厂家的标准保修服务互为补充，如两服务承诺有冲突时用户可优先选择更为有利的一方的服务。






























附件3. 法人授权委托书 
授权委托书
本人陈晔 （姓名）系内蒙古自立科技有限责任公司（投标人名称）的法定代表人，现委托张志学（姓名）为我方代理人，参加 虚拟仿真实训基地建设设备采购项目（项目名称）的招标，项目编号： ESZC-J-H-250250。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改招标项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。委托期限： 从提交投标（响应）文件的截止之日起 90 日历天。
代理人无转委托权。
投 标 人（盖章）： 内蒙古自立科技有限责任公司		 法定代表人（签字）：	
授权委托人（签字）：
	法定代表人身份证扫描件
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	法定代表人身份证扫描件
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	授权委托人身份证扫描件
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	授权委托人身份证扫描件
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附件4. 中标通知书
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